第１号様式（第４条関係）

                                                        年    月    日

  三郷町長 様

                                  申請者
                                        住所又は所在地

                                        氏名又は会社名
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

中小企業借入金信用保証料補給金交付申請書
　　三郷町補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助年度
	　　　　　　　　　　年度

	保証金額
	円

	期間
	　　　年　　　月　　　日
　　　年　　　月　　　日

	保証料

	円

	補 給 金 の 額

	円

	添付書類
	１　貸付金額その他を表示する金融機関又は三郷町商工会の証明書

２　町税完納証明書（第２号様式）

３　その他

	銀    行

信用金庫

農    協
	支 店
	種

類
	普通預金
当座預金

	口座名義
	ふりがな
	口座番号